
ZARZĄDZENIE NR 79/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Społecznej Rady ds. Kultury, Sportu i Rekreacji. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9,10 i 20 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późń. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Radę ds. Kultury, Sportu i Rekreacji, zwaną dalej „Radą”, jako organ doradczy 
Burmistrza Mszczonowa. 

§ 2. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) opiniowanie inicjatyw kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych planowanych na terenie Gminy 
Mszczonów, 

2) wskazywanie potrzeb mieszkańców w zakresie kultury, sportu i rekreacji, 

3) doradzanie w zakresie priorytetów inwestycyjnych i programowych w ww. dziedzinach, 

4) konsultowanie projektów lokalnych programów rozwoju kultury, sportu i rekreacji, 

5) wyrażanie opinii w sprawach przekazanych przez Burmistrza. 

§ 3. 1. W skład Rady wchodzi od 7 do 15 członków powoływanych spośród przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, instytucji kultury, klubów sportowych, stowarzyszeń rekreacyjnych oraz aktywnych 
mieszkańców Gminy Mszczonów. 

2. Członkowie Rady powoływani są na dwuletnią kadencję. 

3. Członkowie Rady nie otrzymują wynagrodzenia za pracę w Radzie. 

§ 4. 1. Posiedzenia Rady zwołuje Burmistrz lub osoba przez niego upoważniona. 

2. Opinie i wnioski Rady przyjmowane są w formie uchwał zwykłą większością głosów. 

§ 5. Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Kancelaria Burmistrza Mszczonowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: AD15E5D3-12F5-4CE5-9AB7-5441B16C280E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


